МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЛОХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Сиражудина Сиражудиновича Шамсудинова»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 120                                                                                                        от 22.08.2022
«Об утверждении Антикоррупционной политики»
            В соответствии с требованием Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно Методическим рекомендациям по разработке и принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 08 ноября 2013 года, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 г. Антикоррупционную политику муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Тлохская средняя общеобразовательная школа имени С.С. Шамсудинова» (Приложение №1).
2.Всем работникам ОУ в срок до 01.09.2022 года ознакомиться с Антикоррупционной политикой.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                      С.Г.Гайдаров